

920 MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

NF-e

Nº 18

Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO

06/09/2016

TOTAL R\$

13.168,04

RECUPERADORA CAGNINI LTDA ME

RUA ZACARIAS DE VASCONCELOS,90C

CENTRO, 85.660-000

DOIS VIZINHOS-PR
(46)3536-7180

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Página: 2 de 2

NF-e 18

Série 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4116 0918 4611 8300 0108 5500 1000 0000 1810 0000 4585

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QTD.	PMc Unit. R\$	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
1201	PINO AUTO TRAVANTE 140MM	73269090	000	5.102	UN	6,00	-	9,85	-	59,10	59,10	10,64	-	18,0	-
	P/ ISOL. PILAR - 8115966														
1759	SUORTE TRANSF. DT	73269090	000	5.102	UN	2,00	-	153,66	-	307,32	307,32	55,32	-	18,0	-
	195X100MM														
1190	PARAFUSO CABEÇA	73181500	000	5.102	UN	6,00	-	6,70	-	40,20	40,20	7,24	-	18,0	-
	QUADRADA 125MM														
1191	PARAFUSO CABEÇA	73181500	000	5.102	UN	3,00	-	7,09	-	21,27	21,27	3,83	-	18,0	-
	QUADRADA 150MM														
1192	PARAFUSO CABEÇA	73181500	000	5.102	UN	14,00	-	9,46	-	132,44	132,44	23,84	-	18,0	-
	QUADRADA 200MM														
1193	PARAFUSO CABEÇA	73181500	000	5.102	UN	10,00	-	9,85	-	98,50	98,50	17,73	-	18,0	-
	QUADRADA 250MM														
1194	PARAFUSO CABEÇA	73181500	000	5.102	UN	1,00	-	15,76	-	15,76	15,76	2,84	-	18,0	-
	QUADRADA 300MM														
1298	PARAFUSO CABEÇA	73181500	000	5.102	UN	1,00	-	16,94	-	16,94	16,94	3,05	-	18,0	-
	QUADRADA 350MM														
2736	PARAF DSTB CAB QUADRADA	73181500	000	5.102	UN	6,00	-	18,52	-	111,12	111,12	20,00	-	18,0	-
	400MM														
2584	PARAFUSO CABEÇA QUAD.	73181500	000	5.102	UN	4,00	-	20,49	-	81,96	81,96	14,75	-	18,0	-
	450MM														
1198	PARAFUSO ROSCA DUPLA	73181500	000	5.102	UN	5,00	-	15,76	-	78,80	78,80	14,18	-	18,0	-
	300MM														
1199	PARAFUSO ROSCA DUPLA	73181500	000	5.102	UN	1,00	-	17,14	-	17,14	17,14	3,09	-	18,0	-
	350MM														
1299	PARAFUSO ROSCA DUPLA	73181500	000	5.102	UN	1,00	-	19,50	-	19,50	19,50	3,51	-	18,0	-
	450MM														
1189	PARAFUSO CABEÇA ABAUL.	73181500	000	5.102	UN	4,00	-	4,33	-	17,32	17,32	3,12	-	18,0	-
	45MM														
52	ARRUELA QUADRADA	73182100	000	5.102	PC	60,00	-	0,83	-	49,80	49,80	8,96	-	18,0	-
1304	LACO TOPO CA E CAA 2/0 AWG	73262000	000	5.102	UN	12,00	-	5,12	-	61,44	-	-	-	-	-
1449	CONECTOR TERMINAL 2/0	85359000	000	5.102	UN	7,00	-	19,50	-	136,50	-	-	-	-	-
	AWG CA/CAA/ 70MM 2 FUIOS -														
	8128138														
1750	CONEC PERFURANTE ISOL	85369090	000	5.102	UN	18,00	-	6,50	-	117,00	117,00	21,06	-	18,0	-
	10-70X1,5-10MM2														
1174	CONECTOR PERFURANTE 35-70	85359000	000	5.102	UN	39,00	-	14,18	-	553,02	-	-	-	-	-
	X 35-70 - 8129525														
1450	CONECTOR PERFURANTE	85359000	000	5.102	UN	6,00	-	12,21	-	73,26	-	-	-	-	-
	50-120 X 6-35														
1441	ESTRIBO CONECTOR DERIV.	85359000	000	5.102	UN	3,00	-	26,79	-	80,37	80,37	14,47	-	18,0	-
	CUNHA AL 20CA/CAA - 8130302														
1173	CONECTOR DER. LV COBRE 25	85359000	000	5.102	UN	3,00	-	49,25	-	147,75	-	-	-	-	-
	A 95MM2 - 8130795														
1758	CONECTOR ATERRAMENTO	85359000	000	5.102	UN	3,00	-	9,85	-	29,55	-	-	-	-	-
	CUNHA, FIO 16/ HASTE 1/2														
1765	CONECTOR, ATERRAMENTO	85359000	000	5.102	UN	2,00	-	7,88	-	15,76	-	-	-	-	-
	CUNHA, FIO 16 /FIO 16														
1163	CINTA PLASTICA AUTO	39269090	000	5.102	UN	11,00	-	0,39	-	4,29	-	-	-	-	-
	TRAVANTE														
1757	SUORTE L.P/CH FUS-P.RAIO	73269090	000	5.102	UN	6,00	-	33,49	-	200,94	200,94	36,17	-	18,0	-
1157	BRACO C/GRAMPO	85359000	000	5.102	KG	5,00	-	63,04	-	315,20	-	-	-	-	-
	SUSPENSÃO 52MM - 8140014														
3492	LUMINARIA LM-3	94054010	000	5.102	PC	9,00	-	492,50	-	4.432,50	4.432,50	797,85	-	18,0	-

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Tomada de Preços n.º 002/2016 - Processo N.º 026/2016
Loteamento Residencial Morada do Sol II
Med 02

/ Trib aprox R\$: 1.637,70 (Fed), 2.048,10 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - ca7gi3

www.pr.gov.br/proconpr -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 -
Fax(41)3219-7400

RESERVAÇÃO AO FISCO